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NYILATKOZAT  

az öregségi nyugdíj legkisebb összegét el nem érő jövedelmű személynek a magánszemélyek 
kommunális adójának mentesítéséhez 

…………. évre vonatkozóan 

 1. Az adó alanyának neve: ___________________________________________________________  

nők esetében leánykori név:________________________________________________________ 

születési helye, ideje:_____________________________ , ________év ___________hó ______nap 

anyja születési családi és utóneve:____________________________________________________ 

adóazonosító jele: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

címe: _ _ _ _ ir.sz. _________________________________________város, község  

______________________________ közterület neve, jellege__________hsz._______em.____ajtó 

2. A lakás, lakóház, bérlemény, telek címe:_ _ _ _ irsz. __________________________város 

________________________________________közterület neve, 
jellege______________hsz______em.___ajtó 

  

Helyrajzi száma: ___________/_______/____/______ 

  

3. Közös háztartásban az alábbi közeli hozzátartozóimmal élek: 

NÉV  

(SZÜLETÉSI 
NÉV) 

SZÜLETÉSI 
HELY, IDŐ 

ANYJA NEVE 

  

JÖVEDELMÉNEK 
TIPUSA 

JÖVEDELMÉNEK 
ÉVI ÖSSZEGE 
(FT) 

          
          
          
          
          
          
          

  



-2- 

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy Az adóévet megelőző évben saját illetve velem 
közös háztartásban élő közeli hozzátartozóm egy főre jutó évi nettó jövedelme nem éri el az öregségi 
nyugdíj mindenkori legkisebb összegét. Hozzájárulok, a nyilatkozatban szereplő adatoknak a 
magánszemélyek kommunális adója mentességének megállapításához szükséges felhasználáshoz, 
kezeléséhez. * 

  

A fentiekben feltüntetett lakáson kívül több lakástulajdonnal (bérleti joggal) nem rendelkezem.  

  

  

_________________, _ _ _ _ év _ _ hó _ _nap  

  

  

_________________________ 

az adó alanyának aláírása  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

*A nyilatkozathoz csatolni szükséges a saját illetve az adózóval közös háztartásban élő közeli 
hozzátartozó jövedelmének és a lakcímen életvitelszerűen tartózkodó személyek igazolására szolgáló 
dokumentumokat! A mentesség feltételeinek meglétéről az adóalanynak minden adóévben 
nyilatkozatot kell becsatolni az adóhatósághoz! 

 


